
492834-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 492834-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Dostawa energii elektrycznej w 2025 r.
OJ S 159/2024 16/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@wodociagi.torun.com.pl
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej w 2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej Spółce Toruńskie Wodociągi 
Sp. z o.o. w Toruniu w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 266 ze zm.) w okresie od dnia 01.01.2025 r. (włącznie) do 
dnia 31.12.2025 r. (włącznie) o wolumenie o orientacyjnej wielkości: 13 000,00 MWh (13 000 
000,00 kWh). Umowa wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 roku, jednakże faktyczna sprzedaż 
energii elektrycznej rozpocznie się nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej 
procedurze zmiany sprzedawcy, przy czym zlecenie zakupu energii elektrycznej 
konwencjonalnej w oparciu o indeks terminowy będzie mogło nastąpić od momentu zawarcia 
umowy. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej. 
Szczegółowe informacje dotyczące lokalizacji poszczególnych punktów odbioru (poboru, np. 
budynki, obiekty), ich opis i przypisanie do poszczególnych grup taryfowych, a także ich 
aktualną moc oraz przewidywane zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania 
umowy przedstawiono Załącznikach nr 1 i nr 2 do specyfikacji warunków zamówienia (dalej 
zwanej "SWZ"). Dla punktów przyłączeniowych 1 ÷ 125 wymienionych w Załączniku nr 1 do 
SWZ - Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (zwanego dalej „OSD”) jest ENERGA 
OPERATOR S.A., ul. Marynarki Polskiej 130, 80 – 557 Gdańsk. Dla punktów 
przyłączeniowych 126 ÷ 130 wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ - OSD jest 
POLENERGIA DYSTRYBUCJA Sp. z o.o., ul. Krucza 24/26, 00 – 526 Warszawa. Wykonawca 
musi mieć zawarte oraz obowiązujące umowy, tzw. generalne umowy dystrybucyjne, z w/w 
lokalnymi OSD, na podstawie, których będzie mógł prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za 
pośrednictwem sieci dystrybucyjnych OSD do wszystkich obiektów zamawiającego 
wskazanych w SWZ. Dla wszystkich PPE jest to kolejna zmiana sprzedawcy, a aktualnie rolę 
sprzedawcy energii elektrycznej dla wszystkich punktów przyłączeniowych wymienionych w 
Załączniku nr 1 do SWZ pełni: ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60 – 198 Poznań. Aktualna 
umowa na dostawę energii elektrycznej jest zawarta na czas określony, tj. do dnia 31.12.2024 
r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został wskazany w Rozdziale II. pkt. 1 SWZ oraz 
w Załącznikach nr 1 i nr 2 do SWZ. Warunki realizacji zamówienia określone zostały w 
Załączniku nr 3 do SWZ (wzór umowy / projektowane postanowienia umowne).
Identyfikator procedury: 9b0e9086-1a79-4fef-bf8f-2c84964152a8
Wewnętrzny identyfikator: FZ.38.146.2024.WW.
Rodzaj procedury: Otwarta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/492834-2024
mailto:sekretariat@wodociagi.torun.com.pl


492834-2024 Page 2/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rybaki 31/35  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji zamówienia: Gmina Miasta Toruń, Gmina Łubianka, 
Gmina Wielka Nieszawka, Gmina Zławieś Wielka, Gmina Łysomice, Gmina Obrowo, Gmina 
Lubicz, Gmina Chełmża oraz Gmina Ciechocinek, a także Gmina Łeba w Województwie 
Pomorskim.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie prowadzone jest z zastosowaniem procedury, o której 
mowa w art. 139 ustawy Pzp (tzw. procedury odwróconej). Ofertę należy złożyć (wg wzoru 
załącznika nr 6 do SWZ), pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej. Do oferty 
wykonawca dołącza oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 
ustawy Pzp oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, a także o niepodleganiu 
wykluczeniu na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - w 
zakresie wskazanym w rozdziale II podrozdziałach 7 i 8 SWZ. Wykonawca składa 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na formularzu JEDZ (wzór stanowi załącznik nr 
4 do SWZ). JEDZ stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, na dzień składania ofert oraz stanowi dowód tymczasowo 
zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki dowodowe, wskazane w 
rozdziale II podrozdziale 9 pkt 2 SWZ (dot. „Dokumenty składane na wezwanie”). Wykonawca 
składa JEDZ pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej. JEDZ sporządza odrębnie 
każdy spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. W takim 
przypadku JEDZ potwierdza brak podstaw wykluczenia wykonawcy oraz spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca sporządzi oświadczenie JEDZ za 
pośrednictwem: -platformy zakupowej zamawiającego (strony prowadzonego postępowania – 
bezpośredni link poniżej):  lub -przy https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/962155
wykorzystaniu systemu dostępnego poprzez stronę internetową  lub -za https://espd.uzp.gov.pl
pośrednictwem innych dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają 
wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu elektronicznego. Instrukcja wypełniania formularza 
JEDZ znajduje się na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem: 
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0022/54904/Jednolity-Europejski-Dokument-

 lub Zamowienia-instrukcja-2022.04.29.pdf https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-
 . Celem ułatwienia wykonawcy sporządzenia JEDZ zamawiający dokument-zamowienia

przygotował formularz JEDZ (załącznik nr 4 do SWZ - również w formacie pliku XML), który 
zamieścił na Platformie. Formularz JEDZ, wstępnie przygotowany przez zamawiającego, 
zawiera tylko pola wskazane przez zamawiającego. W przypadku, gdy wykonawca korzysta z 
możliwości samodzielnego utworzenia nowego formularza JEDZ/ESPD, aktywne są wszystkie 
pola formularza. Należy je wypełnić w zakresie stosownym do wymagań określonych przez 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/962155
https://espd.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0022/54904/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2022.04.29.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0022/54904/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2022.04.29.pdf
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


492834-2024 Page 3/9

2.1.6.

zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu. Przy wszystkich podstawach wykluczenia 
domyślnie zaznaczona jest odpowiedź przecząca. Po zaznaczeniu odpowiedzi twierdzącej 
wykonawca ma możliwość podania szczegółów, a także opisania ewentualnych środków 
zaradczych podjętych w ramach tzw. samooczyszczenia. Do oferty wykonawca załącza 
również odpowiednio (jeżeli dotyczy) pełnomocnictwo, oświadczenie osób wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz wadium (poręczenie/gwarancja). Szczegółowe 
informacje znajdują się w Rozdziale II pkt 9 ppkt. 1) SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 
r. poz. 1605 ze zm., dalej zwanej „ustawą Pzp”) wraz z aktami wykonawczymi do ustawy Pzp. 
Tryb postępowania: przetarg nieograniczony - art. 376 ust. 1 pkt 1 oraz art. 132 (i następne) w 
związku z art. 378 ust. 1 ustawy Pzp.

Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa wskazanego w art. 258 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 17 ze zm., zwana dalej "KK").
Korupcja: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych w 
art. 228-230a lub 250a KK, art. 46 - 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1 - 4 ustawy o 
refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych (przy czym art. 47 ustawy o sporcie stanowi krajową przesłankę 
wykluczenia).
Nadużycia: (finansowe) - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o 
którym mowa w art. 286 KK, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt. 1 lit. g) ustawy Pzp.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: - art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, która dotyczy przestępstwa terrorystycznego lub przestępstwa 
związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o 
którym mowa w art. 115 § 20 KK.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wskazanych w art. 299 lub art. 165a KK.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa 
w art. 9 ust 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a KK.
Płatność podatków: - art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp w zakresie podatków, opłat lub składek 
na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: - art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 (z 
odpowiednim zastrzeżeniem art. 393 ust. 4) Ustawy Pzp, jeśli osoby występujące po jego 
stronie zostały ukarane za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust 1 i 3 lub art. 10 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzenia wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Podstawa 
wykluczenia tutaj wskazana nie stanowi implementacji dyrektywy 2014/25/UE - krajowa 
przesłanka wykluczenia.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: - art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: - art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.



492834-2024 Page 4/9

5.1.

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z uwagi na brak odpowiedniego 
formularza aktywnego eNotices2 - w tym miejscu wskazano pozostałe przesłanki (podstawy) 
wykluczenia wynikające z prawa krajowego Rzeczypospolitej Polskiej lub z odrębnych 
przepisów: - wykluczenie Wykonawcy, w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko 
wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d KK 
(przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów) i przestępstwa, o których mowa w art. 
296- 307 Kodeksu karnego (przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu), z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 KK; - wykluczenie Wykonawcy, 
wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne (art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o 
przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za 
czyny zabronione pod groźbą kary (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 659 ze zm.); - wykluczenie 
Wykonawcy, który podlega przesłankom wskazanym w: (1) w art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, 
str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz (2) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 507).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej w 2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej Spółce Toruńskie Wodociągi 
Sp. z o.o. w Toruniu w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 266 ze zm.) w okresie od dnia 01.01.2025 r. (włącznie) do 
dnia 31.12.2025 r. (włącznie) o wolumenie o orientacyjnej wielkości: 13 000,00 MWh (13 000 
000,00 kWh). Umowa wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 roku, jednakże faktyczna sprzedaż 
energii elektrycznej rozpocznie się nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej 
procedurze zmiany sprzedawcy, przy czym zlecenie zakupu energii elektrycznej 
konwencjonalnej w oparciu o indeks terminowy będzie mogło nastąpić od momentu zawarcia 
umowy. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej. 
Szczegółowe informacje dotyczące lokalizacji poszczególnych punktów odbioru (poboru, np. 
budynki, obiekty), ich opis i przypisanie do poszczególnych grup taryfowych, a także ich 
aktualną moc oraz przewidywane zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania 
umowy przedstawiono Załącznikach nr 1 i nr 2 do specyfikacji warunków zamówienia (dalej 
zwanej "SWZ"). Dla punktów przyłączeniowych 1 ÷ 125 wymienionych w Załączniku nr 1 do 
SWZ - Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (zwanego dalej „OSD”) jest ENERGA 
OPERATOR S.A., ul. Marynarki Polskiej 130, 80 – 557 Gdańsk. Dla punktów 
przyłączeniowych 126 ÷ 130 wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ - OSD jest 
POLENERGIA DYSTRYBUCJA Sp. z o.o., ul. Krucza 24/26, 00 – 526 Warszawa. Wykonawca 
musi mieć zawarte oraz obowiązujące umowy, tzw. generalne umowy dystrybucyjne, z w/w 
lokalnymi OSD, na podstawie, których będzie mógł prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za 
pośrednictwem sieci dystrybucyjnych OSD do wszystkich obiektów zamawiającego 
wskazanych w SWZ. Dla wszystkich PPE jest to kolejna zmiana sprzedawcy, a aktualnie rolę 



492834-2024 Page 5/9

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

sprzedawcy energii elektrycznej dla wszystkich punktów przyłączeniowych wymienionych w 
Załączniku nr 1 do SWZ pełni: ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60 – 198 Poznań. Aktualna 
umowa na dostawę energii elektrycznej jest zawarta na czas określony, tj. do dnia 31.12.2024 
r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został wskazany w Rozdziale II. pkt. 1 SWZ oraz 
w Załącznikach nr 1 i nr 2 do SWZ. Warunki realizacji zamówienia określone zostały w 
Załączniku nr 3 do SWZ (wzór umowy / projektowane postanowienia umowne).
Wewnętrzny identyfikator: FZ.38.146.2024.WW.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Opcje:
Opis opcji: W okresie obowiązywania umowy dotyczącej przedmiotowego zamówienia 
zamawiający będzie korzystał z prawa opcji, tzn. realizacja zamówienia będzie uzależniona od 
faktycznych potrzeb zamawiającego, których dokładne określenie na tym etapie nie jest 
możliwe. Tym samym zamawiający nie gwarantuje wykorzystania 100 % wolumenu 
określonego w SWZ. Z tego tytułu nie przysługują wykonawcy żadne roszczenia finansowe lub 
prawne w stosunku do zamawiającego. Zamawiający gwarantuje, iż zrealizuje zamówienie na 
poziomie nie niższym, niż 85 % wolumenu określonego w Załączniku nr 1 do SWZ. 
Jednocześnie Zamawiający, zgodnie z art. 441 ust. 1 ustawy Pzp przewiduje opcję do 
maksymalnej wysokości 115 % łącznego szacowanego zapotrzebowania ilościowego 
określonego w Załączniku nr 1 do SWZ. W wyniku zawierania nowych umów na usługę 
dystrybucji lub w sytuacjach uzasadnionych ekonomicznie dla zamawiającego niektóre z 
parametrów wymienionych w SWZ mogą ulec zmianie. Sytuacja taka może dotyczyć mocy 
umownej lub taryfy (przyczyny techniczne), przy czym zmiana taka możliwa będzie do 
zastosowania jedynie w ramach grup taryfowych znajdujących się w przedmiocie zamówienia. 
Szacowane zużycie energii elektrycznej zostało dokonane z należytą starannością, jednakże 
ma charakter orientacyjny, szacunkowy i odniesione zostało tylko do aktualnych potrzeb 
zamawiającego. W trakcie realizacji zamówienia przewiduje się – ewentualne – zwiększenie 
do maks. do 3 % zużycia z tytułu przyłączenia nowych obiektów do sieci.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji zamówienia: Gmina Miasta Toruń, Gmina Łubianka, 
Gmina Wielka Nieszawka, Gmina Zławieś Wielka, Gmina Łysomice, Gmina Obrowo, Gmina 
Lubicz, Gmina Chełmża oraz Gmina Ciechocinek, a także Gmina Łeba w Województwie 
Pomorskim.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 1 Rok

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)



492834-2024 Page 6/9

5.1.10.

5.1.9.

Informacje dodatkowe: Termin realizacji określony został w § 2 wzoru umowy (Załącznika nr 3 
do SWZ). 87-dniowy termin związania ofertą (wymaganie systemowe eNotices2) - tutaj 
określony jako "Termin, do którego oferta musi pozostać ważna" - wynika z daty wskazanej w 
SWZ (13/12/2024) i sposobu liczenia "terminu związania ofertą" określonego w ustawie Pzp. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 
Przesłanki ewentualnych zmian do umowy zostały przewidziane w treści Załącznika nr 3 do 
SWZ (wzór umowy/projektowane postanowienia umowne). Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy 
Pzp zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych: a) 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 
ustawy Pzp - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; b) oświadczenia 
wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku, poz. 594 ze zm.), z innym wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz 
z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – sporządzonego wg wzoru Załącznika 
nr 7 do SWZ; c) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ) oraz w oświadczeniu dotyczącym 
przesłanek wykluczenia (1) z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014, (2) z art. 7 ust. 1 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego – sporządzonego wg wzoru 
Załącznika nr 8 do SWZ; d) ważną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki; e) 
oświadczenia wykonawcy o zawartych umowach z lokalnymi OSD, tj. z ENERGA OPERATOR 
S.A. oraz z POLENERGIA DYSTRYBUCJA Sp. z o.o., na podstawie, których wykonawca 
będzie mógł prowadzić sprzedaż energii elektrycznej – za pośrednictwem sieci tychże OSD – 
do wszystkich obiektów zamawiającego wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ. Szczegóły 
znajdują się w Rozdziale II. pkt. 9 ppkt. 2) SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Warunek posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej
Opis: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie posiadania uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej (wskazany w w/w pkt 2), 
jeżeli (1) posiada aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
oraz (2) ma zawarte umowy z lokalnymi OSD, na podstawie, których wykonawca może 
prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tychże OSD 
do wszystkich obiektów zamawiającego wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający wybierze, jako najkorzystniejszą, ofertę najtańszą (tzn. z największą ilością 
przyznanych punktów - wg SWZ). Uwaga! Zmawiający przyjmuje – tylko i wyłącznie – na 



492834-2024 Page 7/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

potrzeby wyboru najkorzystniejszej oferty cenę netto adekwatną dla kontraktu typu BASE_Y-
25 na poziomie 0,46979 zł/kWh z dnia 1 sierpnia 2024 r.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 18/09/2024 08:59:59 (UTC+2)
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/962155

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/962155
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, 
przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie: 110 000, 00 PLN (słownie: 
sto dziesięć tysięcy złotych) pod rygorem odrzucenia oferty. Wadium musi obejmować pełen 
okres związania ofertą, tj. do dnia 13.12.2024 r. (włącznie). Formy, sposób wniesienia, zwrotu 
oraz zatrzymania wadium określa SWZ w Rozdziale II. pkt. 10.
Termin składania ofert: 18/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 87 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/09/2024 09:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/962155
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia zostały opisane w 
SWZ w szczególności w Załączniku nr 3 do SWZ (wzór umowy / projektowane postanowienia 
umowne).
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Sposób realizacji zamówienia określa wzór umowy/projektowane 
postanowienia umowne stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ. Sposób dokonania rozliczeń 
został określony w w/w Załączniku nr 3 do SWZ oraz w Formularzu Ofertowym stanowiącym 
załącznik nr 6 do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590 ustawy Pzp). Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminach przewidzianych dla zamówień, 
których wartość jest równa lub przekracza progi unijne, tj. zasadniczo w terminie 10 (albo 15) 
dni – zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 pkt. 1, ust. 3 pkt. 1 oraz ust. 4 pkt. 2 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/962155
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/962155
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/962155


492834-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Toruńskie Wodociągi 
Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 9562018145
Adres pocztowy: ul. Rybaki 31/35  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@wodociagi.torun.com.pl
Telefon: +48 56 65 86 500
Faks: +48 56 654 01 51
Adres strony internetowej: https://www.wodociagi.torun.com.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/torunskie_wodociagi/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:sekretariat@wodociagi.torun.com.pl
https://www.wodociagi.torun.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/torunskie_wodociagi/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap


492834-2024 Page 9/9

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6bb111ce-1956-47b6-8c6b-e4e646ee5917 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 14/08/2024 04:55:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 492834-2024
Numer wydania Dz.U. S: 159/2024
Data publikacji: 16/08/2024


